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Wache Augen jeden Tag
Thealoz Duo
Augentropfen
10 ml, PZN 06626640

statt € 16,45 1)

€ 12,45
Sie sparen

24 %
(1 l = € 1.245,00)

Stark gegen Nagelpilz
Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz a) b)

Lösung
3 ml, PZN 11286175

statt € 37,49 2)

€ 27,95
Sie sparen

25 %

Flexibler Wundschutz
Hansaplast Zweite Haut Schutz Flüssig-Pflaster 
Konzentrat
Tube
10 ml, PZN 19840211

statt € 9,95 1)

€ 7,45
Sie sparen

25 %
(1 l = € 745,00)

Durchspülung der Harnwege
Sidroga Blasen-Nieren-Spültee
Tee
20 × 2,0 g, PZN 10109198

statt € 5,70 1)

€ 4,25
Sie sparen

25 %
(1 kg = € 106,25)

Geistige und körperliche Energie
Vitasprint B12 a) b)

Trinkampullen
10 Stück, PZN 01843551

statt € 19,99 1)

€ 18,45
Sie sparen

7 %

Pflegend und schützend
mea Bodylotion mit Sheabutter
Lotion
200 ml, PZN 10006179

statt € 4,95 1)

€ 3,95
Sie sparen

20 %
(1 l = € 19,75)

Für Muskeln und Nerven
DHU Schüßler-Salz Nr. 7 Magnesium 
phosphoricum D6 a) b)

Tabletten
200 Stück, PZN 02580697

statt € 12,65 2)

€ 8,95
Sie sparen

29 %

Lindert Juckreiz der Haut
Fenistil Gel a) b)

Gel
30 g, PZN 12550409

Fenistil Gel a) b)

Gel
50 g, PZN 01669998

statt € 16,08 2)

€ 11,95
Sie sparen

25 %
(1 kg = € 239,00)

Sicher und komfortabel
TENA ProSkin Pants Normal M
18 Stück, PZN 00539874

statt € 23,99 1)

€ 19,25
Sie sparen

19 %

Wirksam bei Schmerzen
Synofen 500 mg/200 mg a) b)

Filmtabletten
20 Stück, PZN 18218515

statt € 10,98 1)

€ 6,95
Sie sparen

36 %

Für Herz, Gehirn und Sehkraft
Bion Omega-3 c)

Kapseln
30 Stück, PZN 19430298

statt € 16,99 1)

€ 13,25
Sie sparen

22 %
(1 kg = € 630,95)

Lindert Magen-Darm-Probleme
Iberogast Classic a) b)

Flüssig
50 ml, PZN 16507540

statt € 29,57 2)

€ 21,45
Sie sparen

27 %
(1 l = € 429,00)

Intensiv feuchtigkeitsspendend
mea Gesichtscreme Hyaluron Feuchtigkeitskomplex
Creme
50 ml, PZN 19509812

statt € 7,95 1)

€ 5,95
Sie sparen

25 %
(1 l = € 119,00)

statt € 11,11 2)

€ 8,25
Sie sparen

25 %
(1 kg = € 275,00)

Fördert die Wundheilung
Tyrosur 
Wundheilgel a) b)

Gel
15 g, PZN 11886455

Tyrosur CareExpert 
Wundgel
Gel
25 g, PZN 12742439

statt € 6,25 1)

€ 4,75
Sie sparen

24 %
(1 kg = € 190,00)

statt € 12,95 2)

€ 9,95
Sie sparen

23 %
(1 kg = € 663,33)

a) Pflichttexte in alphabetischer Reihenfolge: DHU Schüßler-Salz Nr. 7 Magnesium phosphoricum D6: Anwendungsgebiete: Registrierte homöopathische Arzneimittel, daher ohne Angabe einer  
therapeutischen Indikation. Warnhinweis: Enthält Lactose und Weizenstärke. Fenistil Gel: Wirkstoff: Dimetindenmaleat. Anwendungsgebiete: Zur kurzfristigen Linderung von Juckreiz bei kleinen  
juckenden Insektenstichen auf intakter Haut. Juckreiz bei Hauterkrankungen wie chronischem Ekzem, Urtikaria und andere allergisch bedingte Hautkrankheiten; Verbrennungen 1. Grades,  
Sonnenbrand. Warnhinweis: Enthält Methyl-4-hydroxybenzoat (Ph.Eur.) und Propylenglycol. Iberogast Classic: Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten  
Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis). Diese Erkrankungen äußern 
sich vorwiegend in Beschwerden wie Magenschmerzen, Völlegefühl, Blähungen, Magen-Darm-Krämpfen, Übelkeit und Sodbrennen. Warnhinweis: Das Arzneimittel enthält 240 mg Alkohol (Ethanol) 
pro 20 Tropfen. Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz: Wirkstoff: Amorolfin. Anwendungsgebiete: Behandlung von Onychomykose ohne Beteiligung der Matrix. Warnhinweis: Enthält 0,552 g Alkohol  
(Ethanol) pro g (55,2 % w/w). Synofen 500 mg/200 mg: Wirkstoff: 500 mg Paracetamol, 200 mg Ibuprofen. Anwendungsgebiete: Synofen wird angewendet zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung 
von leichten bis mäßig starken Schmerzen. Synofen ist speziell anwendbar bei Schmerzen, die durch alleinige Anwendung von Ibuprofen oder Paracetamol nicht gelindert werden können. Apotheken-
pflichtig. Tyrosur Wundheilgel: Wirkstoff: Tyrothricin. Anwendungsgebiete: Zur lindernden Behandlung von kleinflächigen, oberflächlichen, wenig nässenden Wunden mit bakterieller Superinfektion mit  
Tyrothricin-empfindlichen Erregern wie z.B. Riss-, Kratz-, Schürfwunden. Warnhinweis: Enthält Propylenglykol. Vitasprint B12: Wirkstoff: Cyanocobalamin (Vitamin B12), (RS)-2-Amino-3-(phosphonooxy) 
propansäure (DL-Phosphonoserin), Glutamin. Anwendungsgebiete: Traditionell angewendet zur Besserung des Allgemeinbefindens. Warnhinweis: Enthält Natriummethyl-4-hydroxybenzoat (Ph. Eur.) u. 
Sorbitol (Ph. Eur.). 

b) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

c) Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Irrtum vorbehalten.     Aktionszeitraum 01.07.2026 – 31.07.2026.     1) = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) = Verbindlicher Erstattungspreis zur 
Abrechnung mit der Apotheke im Falle einer Kostenübernahme durch die gesetzliche Krankenkasse (abzüglich 5 % Rabatt nach § 130 Abs. 1 SGB V). Preisangaben 
zum Zeitpunkt der Drucklegung (15.04.2026).

Entdecken Sie unsere aktuellen Juli-Angebote!

mea®  
Produkt des Monats


